CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2026 al 28/feb./2026

Fecha y [ 09/abr./2026

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:57 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $93,660.01 $0.00 $416,810.00 $510,470.01
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV $93,660.01 $0.00 $416,810.00 $510,470.01
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $18,250.01 $0.00 $18,750.00 $37,000.01
P00073 17/02/2026 F-1638 ID: 55 PERMISOS DE VENTA (F-1638 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO VENTA $0.00 $2,250.00 $20,500.01
P00078 17/02/2026 F-1643 ID: 60 PERMISOS DE VENTA (F-1643 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VENT $0.00 $2,000.00 $22,500.01
P00089 19/02/2026 F-1654 ID: 71 PERMISOS DE VENTA (F-1654 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO VENTA NV $0.00 $6,000.00 $28,500.01
P00117 25/02/2026 F-1667 ID: 86 PERMISOS DE VENTA (F-1667 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO VENTA NV $0.00 $2,250.00 $30,750.01
P00130 28/02/2026 F-1680 ID: 99 PERMISOS DE VENTA (F-1680 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VENT $0.00 $2,000.00 $32,750.01
P00132 28/02/2026 F-1682 ID: 101 PERMISOS DE VENTA (F-1682 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE REN $0.00 $2,000.00 $34,750.01
P00133 28/02/2026 F-1683 ID: 102 PERMISOS DE VENTA (F-1683 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VEN $0.00 $2,250.00 $37,000.01
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $9,950.00 $0.00 $17,900.00 $27,850.00
P00072 17/02/2026 F-1637 ID: 54 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1637 PUBLICO EN GENERAL/, $0.00 $1,600.00 $11,550.00
P00074 17/02/2026 F-1639 ID: 56 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1639 PUBLICO EN GENERAL/, $0.00 $700.00 $12,250.00
P00079 17/02/2026 F-1644 ID: 61 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1644 PUBLICO EN GENERAL/, $0.00 $700.00 $12,950.00
P00080 17/02/2026 F-1645 ID: 62 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1645 PUBLICO EN GENERAL// $0.00 $700.00 $13,650.00
P00095 24/02/2026 F-1658 ID: 76 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1658 PUBLICO EN GENERAL/, $0.00 $700.00 $14,350.00
P00102 24/02/2026 F-1660 ID: 80 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1660 PUBLICO EN GENERAL// $0.00 $700.00 $15,050.00
P00122 28/02/2026 F-1672 ID: 91 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1672 PUBLICO EN GENERAL/ $0.00 $9,400.00 $24,450.00
P00123 28/02/2026 F-1673 ID: 92 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1673 PUBLICO EN GENERAL// $0.00 $700.00 $25,150.00
P00124 28/02/2026 F-1674 ID: 93 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1674 PUBLICO EN GENERAL/, $0.00 $700.00 $25,850.00
P00136 28/02/2026 F-1686 ID: 105 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1686 LIGA DEPORTIVA ESTL $0.00 $2,000.00 $27,850.00
4151-02-0008 AUTODROMO $0.00 $0.00 $65,200.00 $65,200.00
P00098 24/02/2026 F-1659 ID: 79 AUTODROMO (F-1659 PUBLICO EN GENERAL/AUTODROMO SAN LUIS 40( $0.00 $1,200.00 $1,200.00
P00103 24/02/2026 F-1661 ID: 81 AUTODROMO (F-1661 PUBLICO EN GENERAL/AUTODROMO SAN LUIS 40( $0.00 $15,000.00 $16,200.00
P00118 25/02/2026 F-1668 ID: 87 AUTODROMO (F-1668 PUBLICO EN GENERAL/AUTODROMO SAN LUIS 40( $0.00 $19,500.00 $35,700.00
P00119 26/02/2026 F-1669 ID: 88 AUTODROMO (F-1669 PUBLICO EN GENERAL/AUTODROMO SAN LUIS 40( $0.00 $19,500.00 $55,200.00
P00139 28/02/2026 F-1690 ID: 108 AUTODROMO (F-1690 PUBLICO EN GENERAL/AUTODROMO SAN LUIS 4( $0.00 $10,000.00 $65,200.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $16,200.00 $0.00 $12,350.00 $28,550.00
P00085 19/02/2026 F-1650 ID: 67 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1650 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $960.00 $17,160.00
P00086 19/02/2026 F-1651 ID: 68 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1651 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $2,040.00 $19,200.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2026 al 28/feb./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)

Fecha y [ 09/abr./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:57 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00087 19/02/2026 F-1652 ID: 69 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1652 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $900.00 $20,100.00
P00088 19/02/2026 F-1653 ID: 70 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1653 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $420.00 $20,520.00
P00121 28/02/2026 F-1671 ID: 90 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1671 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $240.00 $20,760.00
P00126 28/02/2026 F-1676 ID: 95 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1676 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $600.00 $21,360.00
P00127 28/02/2026 F-1677 ID: 96 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1677 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,880.00 $23,240.00
P00128 28/02/2026 F-1678 ID: 97 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1678 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $180.00 $23,420.00
P00129 28/02/2026 F-1679 ID: 98 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1679 PUBLICO EN GENERAL/ GIMN $0.00 $1,180.00 $24,600.00
P00137 28/02/2026 F-1687 ID: 106 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1687 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $1,900.00 $26,500.00
P00138 28/02/2026 F-1689 ID: 107 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1689 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $1,030.00 $27,530.00
P00140 28/02/2026 F-1688 ID: 109 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1688 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $1,020.00 $28,550.00
4151-02-0012 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $0.00 $0.00 $2,000.00 $2,000.00
| P00082 17/02/2026 F-1647 ID: 64 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1647 PUBLICO EN GENERAL/CONTRI $0.00 $2,000.00 $2,000.00
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $700.00 $0.00 $0.00 $700.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $700.00 $0.00 $350.00 $1,050.00
| P00125 28/02/2026 F-1675 ID: 94 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1675 PUBLICO EN GENER, $0.00 $350.00 $1,050.00
4151-02-0026 OTROS INGRESOS $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
4151-02-0033 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS $0.00 $0.00 $12,000.00 $12,000.00
| P00084 17/02/2026 F-1649 ID: 66 PERMISO DE VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS DE BAJA GRADUACION $0.00 $12,000.00 $12,000.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $15,760.00 $0.00 $57,060.00 $72,820.00
P00075 17/02/2026 F-1640 ID: 57 CAMPO DE FUTBOL (F-1640 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,200.00 $17,960.00
P00076 17/02/2026 F-1641 ID: 58 CAMPO DE FUTBOL (F-1641 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $5,910.00 $23,870.00
P00077 17/02/2026 F-1642 ID: 59 CAMPO DE FUTBOL (F-1642 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $5,300.00 $29,170.00
P00081 17/02/2026 F-1646 ID: 63 CAMPO DE FUTBOL (F-1646 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS DE $0.00 $4,750.00 $33,920.00
P00094 24/02/2026 F-1657 ID: 75 CAMPO DE FUTBOL (F-1657 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $6,100.00 $40,020.00
P00107 24/02/2026 F-1662 ID: 82 CAMPO DE FUTBOL (F-1662 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,100.00 $42,120.00
P00115 25/02/2026 F-1664 ID: 84 CAMPO DE FUTBOL (F-1664 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $11,300.00 $53,420.00
P00116 25/02/2026 F-1665 ID: 85 CAMPO DE FUTBOL (F-1665 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $4,000.00 $57,420.00
P00120 28/02/2026 F-1670 ID: 89 CAMPO DE FUTBOL (F-1670 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DE $0.00 $6,150.00 $63,570.00
P00131 28/02/2026 F-1681 ID: 100 CAMPO DE FUTBOL (F-1681 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DI $0.00 $2.400.00 $65,970.00
P00134 28/02/2026 F-1684 ID: 103 CAMPO DE FUTBOL (F-1684 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $2,850.00 $68,820.00
P00135 28/02/2026 F-1685 ID: 104 CAMPO DE FUTBOL (F-1685 PUBLICO EN GENERAL/ USO DE CAMPOS D $0.00 $4,000.00 $72,820.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $28,100.00 $0.00 $13,700.00 $41,800.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2026 al 28/feb./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)

Fecha y [ 09/abr./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:57 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00075 17/02/2026 F-1640 ID: 57 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1640 PUBLICO EN GENERAL/USO DE $0.00 $1,050.00 $29,150.00
P00077 17/02/2026 F-1642 ID: 59 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1642 PUBLICO EN GENERAL/USO DE $0.00 $2,900.00 $32,050.00
P00081 17/02/2026 F-1646 ID: 63 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1646 PUBLICO EN GENERAL/ USO D! $0.00 $1,650.00 $33,700.00
P00094 24/02/2026 F-1657 ID: 75 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1657 PUBLICO EN GENERAL/USO DE $0.00 $3,300.00 $37,000.00
P00120 28/02/2026 F-1670 ID: 89 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1670 PUBLICO EN GENERAL/USO DE $0.00 $1,250.00 $38,250.00
P00134 28/02/2026 F-1684 ID: 103 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1684 PUBLICO EN GENERAL/ USO [ $0.00 $3,550.00 $41,800.00
4151-02-0041 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD $0.00 $0.00 $217,500.00 $217,500.00
P00083 17/02/2026 F-1648 ID: 65 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD (F-1648 MARCIAL HERD $0.00 $90,000.00 $90,000.00
P00090 19/02/2026 F-1655 ID: 72 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD (F-1655 PUBLICO EN Gl $0.00 $42,500.00 $132,500.00
P00092 19/02/2026 F-1655 ID: 73 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD (F-1655 50 PRODUCCIC $0.00 $42,500.00 $175,000.00
P00093 19/02/2026 F-1656 ID: 74 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD (F-1656 50 PRODUCCIC $0.00 $42,500.00 $217,500.00
P00108 25/02/2026 F-1663 ID: 83 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD (F-1663 50 PRODUCCIC $0.00 $42,500.00 $260,000.00
P00091 28/02/2026 F-1655 ID: 72 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD (Cancelacion ID Folio: 72 $0.00 -$42,500.00 $217,500.00
Total : 93,660.01 0.00 416,810.00 510,470.01
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